
DETERMINAZIONI DEL RESPONSABILE DEL SETTORE II – ECONOMICO FINANZIARIO

Registro N. 183 del 19/04/2012

Oggetto: Approvazione rendiconto Servizio Economato  I°trimestre  2012.

Abstract:

1. Approvare, ai sensi dell’art. 6, penultimo comma del vigente regolamento per il 
servizio di economato, il rendiconto predisposto dall’Economo Comunale Sig.Alessi 
Giuseppe per spese sostenute nel I° trimestre 2012 per un importo complessivo di €. 
6.107,22;

2. Reintegrare la superiore somma di €. 6.107,22, con emissione dei mandati a favore 
dell’Economo Comunale Alessi Giuseppe; 

3. Imputare la superiore somma di E. 6.107,22, ai sotto elencati interventi di spesa del 
bilancio dell’esercizio in corso:

INTERVENTO Cap. DESCRIZIONE Importo

1.01.02.03   6 Spese per Mantenimento Ufficio di  Segreteria 2.446,69

1.03.01.03   1 Spese per il Parco Mezzi VV, UU.    297,52

1.09.04.02   2 Spese per Mantenimento Acquedotti Comunali    343,70

1.01.01.02   1 Spese per Amministratori    100,00

1.09.04.03   2 Spese per Mantenimento Servizio Idrico     118,1
3

1.10.05.03   1 Spese per Mantenimento Servizi Cimiteriali       98,0
8

1.01.02.02   2 Spese per  Mantenimento Ufficio di Segreteria     195,8
2

1.01.02.03 14 Spese per Riparazioni Computer ecc.     431,6
3

1.01.04.02   1 Spese per Mantenimento Ufficio Tributi      ==== 

1.01.03.02   1 Spese per Mantenimento Ufficio di Ragioneria     187,0
0

1.10.05.02   1 Spese per Mantenimento Servizi Cimiteriali       55,0
0

1.01.07.02   1 Spese per Mantenimento Ufficio Anagrafe      95,00

1.01.02.02   5 Spese per Abbonamenti G.U. , Riviste ecc.     200,0
0

1.01.06.02   2 Spese per Mantenimento Ufficio Tecnico       80,8
0



1.05.02.02   1 Spese per Mantenimento Attività Culturali       90,0
0

1.01.06.03   6 Spese per Mantenimento Ufficio Tecnico       16,6
6

1.09.06.02   1 Spese per Mantenimento Villa e Parchi     168,0
0

1.01.05.02   1 Spese per Mantenimento Edifici Comunali     208,4
0

1.04.01.02   1 Spese per Mantenimento Scuola Materna       94,9
0

1.09.04.02   1 Spese per Mantenimento Servizio Idrico     184,5
0

1.05.01.02   1 Spese per Mantenimento Biblioteca       40,0
0 

1.04.02.02   1 Spese per Mantenimento Scuola Elementare       64,0
0

1.01.03.03    1 Spese per mantenimento Ufficio Ragioneria      ====

1.01.02.03    1 Spese per Assic.tassa circolazione Aut. C.li     121,0
0

1.03.01.02    2 Spese per mantenimento mezzi VV.UU.       94,6
5

1.04.01.03    1 Spese per mantenimento Scuola Materna       50,0
0      

1.04.02.03    1 Spese per mantenimento Scuola Elementare      ==== 

1.01.02..02    1 Spese per gestione mezzi comunali     170,4
4

1.05.02.03    1 Spese per mantenimento attività culturali       58,1
0 

1.08.02.03    3 Spese per  mant.to Pubblica illuminazione       97,2
0

1.01.05.03    1 Spese per mantenimento Uffici Comunali      ====

                                                                                                      TOTALE      E .   6.107,22

        IL RESPONSABILE DELL’AREA 

               (Rag. Raimondo SPERA)

Visto: si attesta l’esatta imputazione  di 
spesa, la copertura finanziaria e la 
relativa capienza del capitolo.
                                Il Ragioniere



Rendiconto Spese Servizio di Economato I° trimestre 2012

Interventi Cap Descrizione N. Buoni Somma
Impegnata

Somma
Spesa 

Disponibil
e

1.01.02.03   6 Spese Uff. Segreteria     1,3,6,9,10,12,1
3,32,40

2.596,85   2.446,69     150,16 

1.03.01.03   1 Spese mezzi VV.UU. 7,8,51       300,00     297,52         2,48 

1.09.04.02   2 Spese Acq. Com.li 23,47       500,00     343,70     156,30 

1.01.01.02   1 Spese Amministratori 11,33       200,00    100,00     100,00

1.09.04.03   2  Spese Servizio Idrico   17,19       150,00    118,13       31,87 

1.10.05.03   1 Spese Servizi Cimit.li 16,18       100,00      98,08         1,92

1.01.02.02   2 Spese Uff. Segreteria 26,27,28       200,00    195,82        4,18 

1.01.02.03  14 Spese Rip. Computer  21,25,31       500,00    431,63       68,37

1.01.04.02   1 Spese Uff. Tributi       100,00     ====     100,00

1.01.03.02   1 Spese Uff. Ragioneria 34,41       200,00    187,00       13,00 

1.10.05.02   1 Spese Servizi Cimit.li 15       100,00      55,00       45,00 

1.01.07.02   1 Spese Uff. Anagrafe 29,54       100,00      95,00         5,00 

1.01.02.02   5 Spese abb.ti  Gazzette 37       200,00    200,00        ==== 

1.01.06.02   2 Spese Uff. Tecnico  55       200,00      80,80       119,2
0

1.05.02.02   1 Spese attività culturali 44       100,00      90,00         10,0
0

1.01.06.03   6 Spese uff. Tecnico 22        100,00      16,66        83,3
4     

1.09.06.02   1 Spese Villa e Parchi 39,49       200,00    168,00        32,0
0     

1.01.05.02   1 Spese Edifici Com.li 38,53       400,00    208,40       191,6
0    

1.04.01.02   1 Spese Scuola Materna 52       100,00      94,90          5,1
0       

1.09.04.02   1 Spese servizio idrico 4,24,49       200,00    184,50         15,5
0

1.05.01.02   1 Spese Biblioteca 35         50,00      40,00         10,0
0     

1.04.02.02   1 Spese Scuola Elementare 48       100,00      64,00         36,0
0       

1.01.03.03   1 Spese Uff. Ragioneria        100,00      ====       100,0
0   

1.01.02.02  1 Spese per gestione aut. 5,20.       200,00     170,44         29,5



C.li 6        

1.03.01.02  2 Spese mezzi VV.UU. 14,42,45       100,00      94,65           5,3
5  

1.04.01.03   1 Spese Scuola Materna 30         50,00      50,00         ===
=

1.04.02.03   1 Spese Scuola Elementare       100,00      ====       100,0
0

1.01.02.03   7 Spese per Ass. Aut. Com.li 36       200,00    121,00         79,0
0

1.05.02.03   1 Spese Attività Culturali 43       100,00      58,10         41,9
0

1.08.02.03   3 Spese Pubblica 
Illuminazione

2,46       100,00      97,20           2,8
0   

1.01.05.03   1 Spese edifici Comunali       100,00      ====       100,0
0   

  T O T A L I       E.    7.746,85    6.107,2
2

   1.639,6
3

 

             L’Economo Comunale                     IL Responsabile dell’Area Finanziaria
              Giuseppe Alessi                                                         Rag. Raimondo Spera

     Palazzo Adriano, Lì  
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